
ZARZĄDZENIE NR 208/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i 1572) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych 
o kwotę 4.081,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 2.000,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 zł 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2.000,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania  - na podstawie decyzji nr 600/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2024 
działanie 13.1.2.2 W  

 

dział 855 Rodzina 2.081,00 zł 

rozdział 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.081,00 zł 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2.081,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świdczeń rodzinnych  - na podstawie 
decyzji Nr 617/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 
2024 r. 
działanie 13.4.1.1.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych 
o kwotę 9.389,20 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 9.079,20 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9.079,20 zł 

paragraf 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9.079,20 zł 

- zwiększenie planu dochodów na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi  - na podstawie decyzji nr 615/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 
listopada 2024 
działanie 13.1.2.2 W  

 

dział 855 Rodzina 310,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 zł 

paragraf 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

310,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



ustawami 
- ziększenie planu dochodów na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny - na podstawie decyzji Nr 598/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 8 listopada 2024 r. 
działanie 13.4.1.4.W 

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych  
o kwotę 15.453,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 15.453,00 zł 

rozdział 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5.185,00 zł 

paragraf 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5.185,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu ołacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej - na podstawie decyzji nr 661/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2024 
działanie 20.1.3.1 W  

 

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7.487,00 zł 

paragraf 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7.487,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu ołacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej - na podstawie decyzji nr 661/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2024 
działanie 20.1.3.1 W  

 

rozdział 85216 Zasiłki stałe 2.781,00 zł 

paragraf 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2.781,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu ołacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej - na podstawie decyzji nr 661/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2024 
działanie 20.1.3.1 W  

 

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych 
o kwotę 4.081,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 2.000,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział 855 Rodzina 2.081,00 zł 

rozdział 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.081,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 2.081,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych 
o kwotę 9.389,20 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 9.079,20 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 2



rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 9.079,20 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 9.079,20 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 855 Rodzina 310,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 310,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 6.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych  
o kwotę 15.453,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 15.453,00 zł 

rozdział 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5.185,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.185,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7.487,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 7.487,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
rozdział 85216 Zasiłki stałe 2.781,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 2.781,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 2024 w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia oraz w  § 1, § 2 i § 
3 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 2 i § 3 uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 
2024 w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia oraz w § 4, 
§ 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-739 500,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
-739 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

-739 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -739 500,00

-739 500,00Razem:

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -15 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 962,00

80107 Świetlice szkolne 10 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
4 560,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
402,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
402,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
6 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-739 500,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
-739 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

-739 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -739 500,00

926 Kultura fizyczna -10 962,00

92601 Obiekty sportowe -10 962,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -250,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -850,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 912,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-6 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-600,00

4260 Zakup energii -550,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-550,00

4270 Zakup usług remontowych -600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-900,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-900,00

-739 500,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 7 079,20

85203 Ośrodki wsparcia 9 079,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 079,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 079,20

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

855 Rodzina -1 771,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-2 081,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-2 081,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 081,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 310,00

5 308,20

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna -15 453,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-5 185,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-5 185,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 185,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

-7 487,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-7 487,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 487,00

85216 Zasiłki stałe -2 781,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-2 781,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 781,00

-15 453,00Razem:

zadania własne

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 7 079,20

85203 Ośrodki wsparcia 9 079,20

4300 Zakup usług pozostałych 9 079,20

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY
9 079,20

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 000,00

855 Rodzina -1 771,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-2 081,00

3110 Świadczenia społeczne -2 081,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 081,00

85503 Karta Dużej Rodziny 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 310,00

5 308,20

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna -15 453,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-5 185,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -5 185,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -5 185,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

-7 487,00

3110 Świadczenia społeczne -7 487,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -7 487,00

85216 Zasiłki stałe -2 781,00

3110 Świadczenia społeczne -2 781,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 781,00

-15 453,00Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -413,33

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -413,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -69,98

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -69,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-27,77

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -27,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,08

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 511,08

801 Oświata i wychowanie 1,54

80195 Pozostała działalność 1,54

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 160,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 160,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
-1 160,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-1 160,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1,54

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 208/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

3110 Świadczenia społeczne -40,45

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -40,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,45

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 40,45

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-3,72

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -3,72

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3,72

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3,72

1,54

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

630 Turystyka 802,00

63095 Pozostała działalność 802,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-1 031,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 779,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 54,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 54,00

710 Działalność usługowa 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

71035 Cmentarze 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 000,00

4260 Zakup energii -23 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-90 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -90 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 650,00

4260 Zakup energii -8 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 650,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 000,00

758 Różne rozliczenia -802,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 70,00

4480 Podatek od nieruchomości -70,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -70,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -802,00

4810 Rezerwy -802,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -802,00

rezerwa ogólna -802,00

801 Oświata i wychowanie -1,54

80101 Szkoły podstawowe 1 115,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-2 085,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

415,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
13 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
10 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
-990,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-990,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
6 000,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

340,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
120,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
1 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
650,10

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

650,10

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-12 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-12 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
10 000,00

80107 Świetlice szkolne 18 885,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-415,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
7 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
12 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 509,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-509,45

4300 Zakup usług pozostałych -620,55

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-1 130,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
509,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 130,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

2 130,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 150,00

4260 Zakup energii -5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
150,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-300,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-41 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
-41 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -41 000,00

80195 Pozostała działalność 10 998,46

4300 Zakup usług pozostałych -111,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-1,54

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -110,00

4430 Różne opłaty i składki 110,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 110,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-45 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 56 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

85 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-85 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -85 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

6 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 6 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-6 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -6 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 12 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 33 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -3 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-20 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -20 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -3 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-20 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 000,00

4260 Zakup energii 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -33 260,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -33 060,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -200,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 60,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny -15 258,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-600,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 271,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 271,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-387,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -387,00

85508 Rodziny zastępcze 50 258,00

3110 Świadczenia społeczne 50 258,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 50 258,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
-35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 000,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie -35 000,00

4260 Zakup energii -8 529,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie -8 529,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-6 471,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie -6 471,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -12 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-9 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -9 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 36 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 21 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -9 000,00

4260 Zakup energii -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -6 600,00

90013 Schroniska dla zwierząt 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -17 200,00

4260 Zakup energii -7 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 200,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

-12 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

-12 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -12 000,00

90095 Pozostała działalność -900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 281,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -13 281,00

4260 Zakup energii 2 107,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 107,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 174,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 174,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -2 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

4260 Zakup energii -9 048,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -9 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 850,00

-1,54Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C73776-E2AB-42C1-93DA-C650AE466E91. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 208/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-09T10:48:58+0100




